
 

PROCEDURA POSTĘPOWANIA ORAZ TRYB REALIZACJI TRANSAKCJI 

w ramach Zaproszenia Zakładów Urządzeń Kotłowych „Stąporków" S.A. („Spółka”)  
do składania Ofert sprzedaży Akcji Spółki za pośrednictwem Q Securities S.A. 

ogłoszonego w dniu 03 marca 2026 r.  

 

PRZEDMIOT I HARMONOGRAM ZAPROSZENIA 
 

Akcje będące przedmiotem Zaproszenia 325.190 (trzysta dwadzieścia pięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt) 
akcji zwykłych na okaziciela Spółki, zarejestrowanych w Krajowym 
Depozycie Papierów Wartościowych i oznaczonych kodem ISIN 
PLSTPRK00019, uprawniających do 325.190 (trzystu dwudziestu 
pięciu tysięcy stu dziewięćdziesięciu) głosów na Walnym 
Zgromadzeniu Spółki („Akcje”). 

Kupujący   Spółka (nabywająca akcje własne celem umorzenia) 

Podmiot Pośredniczący Q Securities S.A. („Podmiot Pośredniczący”)  

Cena po jakiej Kupujący zobowiązuje się 
nabyć Akcje 

8,00 (osiem 00/100) zł za jedną Akcję 

Termin ogłoszenia Zaproszenia 03.03.2026 r. 

Termin rozpoczęcia przyjmowania Ofert 05.03.2026 r. 

Termin zakończenia przyjmowania Ofert 12.03.2026 r., (do godz. 16.00 CET) 

Planowany Dzień Transakcji (na GPW) 17.03.2026 r. 

Planowany Dzień Rozliczenia transakcji 19.03.2026 r. 

Okres blokady akcji biorących udział 
w Zaproszeniu 

Akcje powinny być zablokowane do Dnia Rozliczenia włącznie.  

Okres ważności Ofert Sprzedaży Akcji Oferta Sprzedaży Akcji („Oferta”) powinna być ważna do Dnia 
Rozliczenia włącznie. 

Warunki składania Ofert Oferta powinna być zgodna z Procedurą oraz treścią Zaproszenia. 

Warunki dojścia Zaproszenia do skutku Zaproszenie nie jest ogłoszone pod jakimkolwiek warunkiem 
prawnym.  

Restrykcje Zaproszenie kierowane jest do wszystkich akcjonariuszy Spółki 
posiadających Akcje w okresie przyjmowania Ofert w ramach 
Zaproszenia. Akcje objęte Ofertami muszą być w pełni zbywalne 
i nie mogą być przedmiotem jakichkolwiek obciążeń, praw ani 
ograniczeń na rzecz osób trzecich o charakterze rzeczowym lub 
obligacyjnym. 

Warunki skrócenia / wydłużenia 
terminu przyjmowania Ofert  

Termin przyjmowania Ofert podany w Zaproszeniu może zostać 
zmieniony przez Spółkę nie później niż w ostatnim dniu roboczym 
bezpośrednio poprzedzającym Termin zakończenia przyjmowania 
Ofert. Informacja o zmianie terminu przyjmowania Ofert 
sprzedaży Akcji w Zaproszeniu zostanie opublikowana w ten sam 
sposób, w jaki opublikowano Zaproszenie. 

Na datę ogłoszenia Zaproszenia, Kupujący nie przewiduje 
skrócenia okresu przyjmowania Ofert wskazanego w Zaproszeniu. 

Cel Zaproszenia Umorzenie do 325.190 akcji Spółki odpowiadających 5,00001% 
ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.  

 

 

 

 



 

PRZYJMOWANIE OFERT  

W pkt 10. Zaproszenia przedstawiono: 

1.  Kategorie podmiotów, w których akcjonariusz może złożyć Ofertę.  

2. Opis sposobu składania Ofert w Zaproszeniu, obejmujący poszczególne procedury odpowiedzi na 
Zaproszenie, które są zróżnicowane, w zależności od rodzaju podmiotu, w których Oferty są składane. 

Podmioty przyjmujące Oferty w Zaproszeniu mogą w tym celu posługiwać się formularzem stanowiącym 
Załącznik nr 1 do niniejszej Procedury lub formularzem obowiązującym w podmiocie przyjmującym Ofertę, 
a w przypadku składania Oferty przez pełnomocnika - także wzorem pełnomocnictwa (Załącznik nr 4). Pozostałe 
Załączniki (nr 2, 3, 5 i 6) dołączono do Procedury celem ewentualnego wykorzystania. 

 

PRZEKAZYWANIE INFORMACJI O OFERTACH DO PODMIOTU POŚREDNICZĄCEGO 

Podmiot Pośredniczący zwraca się z prośbą do podmiotów przyjmujących Oferty o przekazywanie informacji 
i dokumentów dotyczących przyjmowanych przez te podmioty Ofert, obejmujących: 

1.  Listę złożonych Ofert, na której wskazane będą liczby akcji, na które opiewa Oferta oraz identyfikator tej 
Oferty i data jej przyjęcia. 

2.  Potwierdzenie, że w związku ze złożeniem Ofert wystawione zostały zlecenia sprzedaży i na tej podstawie 
zostanie przekazane na Giełdę zlecenie maklerskie sprzedaży Akcji. 

Informacje wskazane w pkt 1 i 2 prosimy przekazywać najpóźniej do godziny 11:00 następnego dnia roboczego 
po każdym dniu przyjmowania Ofert Sprzedaży Akcji oraz w dniu roboczym następującym bezpośrednio po 
ostatnim dniu przyjmowania Ofert Sprzedaży Akcji - do godz. 10:00 na adres e-mail: broker@qsecurities.com . 
Informacje można przekazać posługując się arkuszem Zestawienie ofert sprzedaży akcji (Załącznik nr 7). 

W przypadku nieprzekazania Podmiotowi Pośredniczącemu kompletu informacji i dokumentów wymaganych 
ww. procedurami dotyczącymi danej Oferty, Oferta ta nie będzie realizowana. 

 

ZAWARCIE I ROZLICZENIE TRANSAKCJI W RAMACH ZAPROSZENIA 

W dniu sesyjnym poprzedzającym Dzień Transakcji, po weryfikacji przez Podmiot Pośredniczący prawidłowości 
i kompletności otrzymanych informacji i dokumentów od podmiotów przyjmujących Oferty, Podmiot 
Pośredniczący prześle do podmiotów przyjmujących Oferty oraz podmiotów prowadzących rachunki papierów 
wartościowych lub rachunki zbiorcze osób, które złożyły Oferty, informacje o liczbie akcji, na jaką powinny być 
wystawione zlecenia maklerskie sprzedaży Akcji Spółki (na podstawie Ofert przyjętych przez podmioty 
przyjmujące Oferty). 

W przypadku zmiany terminów przyjmowania Ofert, Podmiot Pośredniczący niezwłocznie powiadomi podmioty 
przyjmujące Oferty o nowych terminach związanych z zawarciem i rozliczeniem transakcji w ramach Zaproszenia, 
z uwzględnieniem, iż rozliczenie transakcji nastąpi najpóźniej w trzecim dniu roboczym po dniu jej zawarcia. 

W przypadku złożenia Ofert przez klientów banków prowadzących rachunki papierów wartościowych zlecenie 
maklerskie powinno być wystawione oddzielnie dla każdego z tych podmiotów. 

Członkowie GPW w Dniu Transakcji zobowiązani są przekazać na Giełdę zlecenia maklerskie sprzedaży Akcji na 
zasadach określonych w Szczegółowych Zasadach Obrotu Giełdowego. 

Zlecenia maklerskie składane w odpowiedzi na Zaproszenie muszą zawierać limit ceny równy limitowi 
określonemu w Zaproszeniu i nie mogą zawierać dodatkowych warunków wykonania. 

Zawarcie transakcji giełdowych w wyniku realizacji Zaproszenia nastąpi z chwilą dokonania odpowiednich 
zapisów w systemie transakcyjnym Giełdy.  

 

DODATKOWE INFORMACJE 

Dodatkowe informacje dotyczące treści Zaproszenia można uzyskać w Podmiocie Pośredniczącym pod numerem 
telefonu: +48 796 001 919 (w godz. 9:00 - 16:30) lub mailowo: broker@qsecurities.com 

 
ZAŁĄCZNIKI DO PROCEDURY: 

1. Wzór Oferty sprzedaży Akcji 

2. Zlecenie sprzedaży Akcji 
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3. Wzór dyspozycji blokady 

4. Wzór pełnomocnictwa 

5. Wzór pełnomocnictwa dla podmiotu pełniącego funkcję banku powiernika 

6. Wzór oświadczenia podmiotu pełniącego funkcję banku powiernika 

7. Zestawienie Ofert sprzedaży Akcji   
 


